关于安康市第一类医疗器械产品

备案信息的通告

为规范第一类医疗器械产品备案管理工作，根据国家药监局《关于第一类医疗器械备案有关事项的公告》（2022年第62号）和省药监局办公室《关于加强第一类医疗器械备案管理的通知》（陕药监办函〔2023〕366号）要求，现将我市2024年3季度（截至9月30日）备案的3个第一类医疗器械产品目录通告如下：

安康市第一类医疗器械产品备案目录

	序号
	产品名称
	备案人
	备案编号

	1
	医用转运车
	陕西安康美康医疗设备有限公司
	陕安械备20240002号

	2
	手动手术床
	陕西安康美康医疗设备有限公司
	陕安械备20240003号

	3
	穴位压力刺激贴
	安康金格丽医疗科技有限公司
	陕安械备20240004号

安康市市场监督管理局

                            2024年10月8日